
Σελίδα 1 από 7 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 25 Φεβρουαρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας - 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
3ο ΘΕΜΑ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Κράββα Νικολέττα Παντέλογλου 
Τεύκρος 

 

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 

Γεωτεχνικών Μητρώων, κα Άρτεμις Μπαρουκτσή.  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

6η/2022 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

25/02/2022 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 

          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 
Γεωτεχνικών Μητρώων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Άρτεμις Μπαρουκτσή 



Σελίδα 2 από 7 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 25 Φεβρουαρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας - 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
3ο ΘΕΜΑ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Κράββα Νικολέττα Παντέλογλου 
Τεύκρος 

 

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών 

Μητρώων, κα Άρτεμις Μπαρουκτσή.  

Θέμα μόνο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και 
Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή) 

 
Θέμα 1ο : Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή και αναγγελία στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. των 12 αποφοίτων 
γεωτεχνικών σχολών που υπέβαλαν την σχετική αίτηση μέχρι τις 25/2/2022 (ώρα 15.00) και 
πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84 και του Π.Δ. 344/2000, όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών τους 
από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. (4 Γεωπόνοι, 
4 Δασολόγοι, 3 Κτηνίατροι, 1 Γεωλόγος) – Σχετική η Εισήγηση της Υπηρεσίας. 
  

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 25/2/2022 (ώρα 15.00) από τους γεωτεχνικούς όλων των 
ειδικοτήτων (1 Δασολόγος, 1 Κτηνίατρος, 1 Γεωλόγος), οι οποίοι μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο 
Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη Βεβαίωση Άσκησης 
Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - (σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ.). 

 



Σελίδα 3 από 7 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 25 Φεβρουαρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας - 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
3ο ΘΕΜΑ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Κράββα Νικολέττα Παντέλογλου 
Τεύκρος 

 

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών 

Μητρώων, κα Άρτεμις Μπαρουκτσή.  

Θέμα μόνο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και 
Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή) 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος (3) που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 25/2/2022 (ώρα 15.00) από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι 
οποίες έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες. 

 
Εγκρίνεται ομόφωνα η παρακάτω Αναγγελία: 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
  

Εγκρίνεται ομόφωνα η παρακάτω Διαγραφή λόγω θανάτου: 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΤΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 (Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων) 



Σελίδα 4 από 7 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 25 Φεβρουαρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας - 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
3ο ΘΕΜΑ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Κράββα Νικολέττα Παντέλογλου 
Τεύκρος 

 

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών 

Μητρώων, κα Άρτεμις Μπαρουκτσή.  

Θέμα μόνο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και 
Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή) 

 

 
Θέμα 2ο : 

 
Καταβολή επιδομάτων ωφελούμενων Προγράμματος ΟΠΣ 
5003068 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τον έλεγχο που έκανε η Επιτροπή Παρακολούθησης της Σύμβασης με την 
ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., σε έντεκα (11) φακέλους του προγράμματος, 
δ. Το γεγονός πως διαπιστώθηκε από την Επιτροπή πως οι ανθρωποώρες που έχουν δηλωθεί 
στους ωφελούμενους των ανωτέρω τμημάτων είναι ακριβείς, 
ε. Το γεγονός ότι η Διαχειριστική Αρχή έχει εγκρίνει το αίτημα κατανομής που κατέθεσε το 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (251.500€) το οποίο αντιστοιχεί στο ποσό που απομένει για την αποπληρωμή 
των εκπαιδευτικών επιδομάτων των ωφελούμενων, 
στ. Το γεγονός πως έχουν αποπληρωθεί μέχρι σήμερα 584 ωφελούμενοι που 
παρακολούθησαν το πρόγραμμα, 
ζ. Το σχετικό ενημερωτικό του Προϊσταμένου Διεύθυνσης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και Υπεύθυνο 
Έργου του προγράμματος 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
την έγκριση της πληρωμής των εκπαιδευτικών επιδομάτων σε 205 ωφελούμενους που 

πληρούν τις προϋποθέσεις και αντιστοιχούν στα παρακάνω τμήματα κατάρτισης. Επίσης 
αποφασίζεται ομόφωνα να εξουσιοδοτηθεί η Υπηρεσία να καταβάλει το εκπαιδευτικό επίδομα και 
στους 10 ωφελούμενους που έχουν εκκρεμότητες, αμέσως μόλις προσκομιστούν τα 
δικαιολογητικά που εκκρεμούν: 

 



Σελίδα 5 από 7 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 25 Φεβρουαρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας - 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
3ο ΘΕΜΑ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Κράββα Νικολέττα Παντέλογλου 
Τεύκρος 

 

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών 

Μητρώων, κα Άρτεμις Μπαρουκτσή.  

Θέμα μόνο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και 
Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή) 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ    
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΩΡΕΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

1.7 16 1881 
2.18 21 2510 
2.19 18 2122 
2.20 18 2130 
2.21 19 2226 
2.22 20 2383 
2.23 17 1997 
2.24 20 2343 
2.25 17 2007 
2.27 24 2858 

2.17 15 1783 
 

ΣΥΝΟΛΑ 
 

205 
 

24.240 
 
(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού, Μελετών και Τεκμηρίωσης, Υπεύθυνος Έργου Προγράμματος). 



Σελίδα 6 από 7 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 25 Φεβρουαρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας - 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
3ο ΘΕΜΑ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Κράββα Νικολέττα Παντέλογλου 
Τεύκρος 

 

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών 

Μητρώων, κα Άρτεμις Μπαρουκτσή.  

Θέμα μόνο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και 
Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή) 

 

 
Θέμα 3ο : 

 
Συζήτηση και λήψη αποφάσεων για τη νέα πρόσκληση 
πιστοποίησης των ΚΥΔ που εξέδωσε ο ΟΠΕΚΕΠΕ (Λ. 
Βαρούδης, Μ. Γαρδικιώτης, Α. Λασηθιωτάκη, Κ. 
Μιχαλοπούλου, Ν. Μπόκαρης, Α. Ρήγας, Ε. Σπυρίδης και Η. 
Τσολιού). 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τη με αρ. πρωτ. 11096/18-02-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
πιστοποίηση των ΚΥΔ, στα πλαίσια του ΟΣΔΕ, για τα έτη 2022-2027, 
δ. Το με αρ. πρωτ. 1072/17-02-2022 έγγραφο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. προς τον ΟΠΕΚΕΠΕ και το 
ΥΠ.Α.ΑΤ. με θέμα: «Επικείμενη πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πιστοποίηση ΚΥΔ», 
ε. Τη με αρ. πρωτ. 11099/21-2-2022 απαντητική επιστολή του ΟΠΕΚΕΠΕ στο με αρ. πρωτ. 
1072/17-02-2022 έγγραφο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
στ. Την επιστολή μελών Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με την οποία ζητείται η άμεση σύγκληση Δ.Σ. για το 
ζήτημα της πρόσκλησης πιστοποίησης των ΚΥΔ του ΟΠΕΚΕΠΕ,  
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
να εκδώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. επιστολή – ανακοίνωση, στην οποία θα δηλώνεται η αντίθεση 

του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στους όρους που θέτει η πρόσκληση του ΟΠΕΚΕΠΕ, διότι η τυχόν εφαρμογή 
τους θα οδηγήσει στο κλείσιμο των μικρών και μεσαίων ΚΥΔ, θα ζητείται η άμεση απόσυρση 
της πρόσκλησης και η έκδοση νέας κατόπιν διαβούλευσης με τους εμπλεκόμενους φορείς και 



Σελίδα 7 από 7 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 25 Φεβρουαρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας - 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
3ο ΘΕΜΑ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Κράββα Νικολέττα Παντέλογλου 
Τεύκρος 

 

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών 

Μητρώων, κα Άρτεμις Μπαρουκτσή.  

Θέμα μόνο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και 
Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή) 

άμεση συνάντηση με τον Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και τέλος θα δηλώνεται 
η πρόθεση του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. να προσφύγει σε ένδικα μέσα σε περίπτωση που δεν αποσυρθεί η 
πρόσκληση. 

 
 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
 
Θεσσαλονίκη, 25/2/2022 
 

Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                       Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
          Άρτεμις Μπαρουκτσή                Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 

 


		2022-03-10T11:11:20+0151
	ARTEMIS BAROUKTSI




